

امکان سرمایه گذاری سببگردان‌ها در گواهی سپرده کالایی فراهم شد

سرپرست مدیریت نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق بهادار در رفع موانع فنی و اجرایی معامله گوهی‌های سپرده کالایی و اوراق مشتقه برای سبدهای اختصاصی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سازمان بورس، سیاوش پرویزی‌نژاد از فراهم آمدن زیرساخت معاملاتی گوهی‌های سپرده کالایی و قراردادهای مشتقه مرتبط با آن‌ها برای سبدهای اختصاصی در بورس کالای ایران خبر داد و اظهار داشت: با فراهم‌شدن زیرساخت‌ها در بورس کالای ایران، نهادهای مالی به سرمایه‌گذاری در این

قیمت هر بسته ماکارونی ۷۰۰ گرمی

به ۷۸ هزار و ۵۰۰ تومان رسید

سختگوی انجمن صنفی ماکارونی گفت: بنابر آمار ماهانه ۷۰

هزار تن ماکارونی در کشور تولید می‌شود.

باشگاه خبر نگاران جوان: رسول مزده شفق سختگوی انجمن صنفی ماکارونی گفت: طی سال های اخیر تامین گندم از طریق شرکت بازرگانی دولتی بصورت انحصاری تامین می شد و از سال گذشته تا اواخر خرداد امسال هر کیلو گندم با نرخ ۱۷ هزار تومان در اختیار صنف ماکارونی قرار می گرفت، درحالیکه قیمت خرید هر کیلو گندم از کشاورز برای دولت ۲۲ هزار تومان تمام می شد.

به گفته وی، در سال زراعی فعلی به یکباره دولت قیمت خرید گندم از ۲۱ هزار و ۵۰۰ تومان به ۴۹ هزار و ۵۰۰ تومان افزایش داد که این امر اثر خود را در قیمت تمام شده محصول می گذاشت، اما بدلیل شرایط جنگی کشور دولت مصوب کرد در سه ماهه اول به قیمت سال قبل در اختیار تولیدکنندگان بگذارد.

مزده شفق ادامه داد: در تیرماه دولت مصوبه ای یلاغ کرد که از مرداد تا ۵ آبان برای صنعت ۲۴ هزار تومان اعلام کرد، درحالیکه اکنون هر کیلو گندم برای دولت ۵۳ هزار تومان تمام می شود و دز مصوبه دولت به صراحت آمده که بعد از ۵ آبان، صنایع خود باید گندم از کشاورزان خریداری کنند یا اقدام به واردات کنند، بنابراین تکلیفی در مصوبه وزارت جهاد تعیین کرده که آیین نامه اجرایی آزادسازی گندم برای صنف و صنعت بویژه صنعت ماکارونی ظرف ۲ هفته آماده کنند که اخیرا وزارت جهاد این آیین نامه را یلاغ کرده است که براین اساس از ۵ آبان ماه گندم را از بازرگانی دولتی با نرخ ۲۳ هزار و ۸۵۰ تومان دریافت خواهیم کرد و بعد از آن دولت تکلیفی برای گندم صنعت ندارد.

به گفته وی، گرچه صنایع بارها پیشنهاد داده که نیازی به گندم یارانه ای برای صنف و صنعت به منظور رقابت و عدم قیمت های دستوری نداریم چراکه قیمت های دستوری موجب شده تا تولیدکنندگان معطل اعلام قیمت از سوی ستاد تنظیم بازار باشند، کمالتیها از تیرماه تا اوایل پیش قیمت گندم مشخص نشده بود و تمامی این عوامل به صنعت لطمه می زد، از این رو با اجرای مصوبه از آبان ماه گندمی برای خرید از کشاورزان وجود ندارد، همچنین نیمه دوم سال برای صنعت برتقاضاست که اجرای این مصوبه تولیدکنندگان را با چالش روبرو می کند چراکه واردات گندم با ارز آزاد بدلیل محدودیت های تحریم زمان بر است، از این رو تقاضا کردیم بازرگانی دولتی تا پایان سال به قیمت تمام شده گندم دهند و با آغاز سال زراعی جدید و پس از مشخص شدن قیمت در مهرماه، با کشاورزان قرارداد منعقد می کنیم.

سختگوی انجمن صنفی ماکارونی با بیان اینکه با اجرای این مصوبه قیمت گندم به ۶۰ هزار تومان خواهد رسید، افزود: با افزایش ۴ برابری قیمت گندم، تولیدکنندگان نیاز به سرمایه در گردش دارند که تامین این میزان از طریق سیستم بانکی متضمن هزینه های مالی سنگین و بوروکراسی خواهد بود که این امر صنعت را در ابتدا با چالش روبرو می کند که بدون کمک دولت مشکلاتی در تولید ماکارونی خواهیم داشت.وی با بیان اینکه ماکارونی به عنوان کالای جایگزین در سبد مصرفی خانوار نقش اساسی دارد، اظهار کرد: با توجه به اهمیت ماکارونی، دولت آن را جزء اقلام کالابرگ تعیین کرده است که با حذف ارز ترجیحی و افزایش قیمت کالاهای اساسی نظیر برنج، حبوبات، گوشت مرغ و گوشت قرمز این امر در افزایش سهم ماکارونی در سبد مصرفی اثر گذار بوده است.به گفته این مقام مسئول، بنابر آمار سالانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تن در کشور تولید ماکارونی داریم، درحالیکه ظرفیت صنعت تولید ۲ برابر این رقم است، گفتنی است سرانه مصرف ماکارونی ۶ کیلو بود که با حذف ارز ترجیحی به ۷ تا ۵.۷ کیلو رسیده است و به نظر می رسد با کاهش قدرت خرید خانوار در پی روند صعودی قیمت کالاهای اساسی، تقاضا برای خرید ماکارونی افزایش می یابد و ظرفیت تولید بیش از ۲ برابر رقم فعلی است که براین اساس نگرانی برای تامین نداریم.

مزده شفق نیاز گندم سالانه صنعت ماکارونی را یک میلیون و ۶۰۰ تا یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن اعلام کرد و افزود:اکنون مشکلی در روند تولید ماکارونی نداریم و طبق آمار ماهانه ۷۰ هزار تن ماکارونی تولید می شود.به گفته وی، با توجه به افزایش قیمت گندم به حدود ۲۴ هزار تومان نرخ هر بسته ماکارونی ۷۰۰ گرمی به ۷۸ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام شد که با افزایش قیمت گندم به ۶۰ هزار تومان، نرخ ماکارونی مجدد نوسان خواهد شد.

اقتصاد

ابزارها مجاز هستند. این موضوع به تعمیق بازار و بهبود بازده سبدها خواهد انجامید.
سرپرست مدیریت نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به مفاد بلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۹۱ مورخ ۳ آبان ۱۳۹۶ توضیح داد: بر اساس این بخش نامه، نهادهای مالی دارای مجوز سبدگردانی مجاز هستند تا منابع سبدهای اختصاصی خود را در اوراق بهادار قابل معامله در هر یک از بورس‌ها از جمله گوهی سپرده کالایی و قراردادهای مشتقه آن سرمایه‌گذاری کنند؛ اما این اجازه تا پیش از این، به‌دلیل محدودیت‌های فنی و اجرایی، عملاً قابل اجرا نبود.

پرویزی‌نژاد با تأکید بر این‌که فراهم نبودن امکان سرمایه‌گذاری سبدهای اختصاصی در گوهی‌های سپرده کالایی، این گروه از سرمایه‌گذاران را از بازده بخش مهمی از بازار محروم می‌کرد افزود: این نقیصه گاه موجب ایجاد فاصله چشم‌گیر بین

در دیدار جبارف اعلام شد:

موافقت پزشکیان با احداث پالایشگاه مشترک در قرقیزستان



وی با اشاره به ظرفیت‌های قابل توجه دو کشور در حوزه کشاورزی و دامپروری، گفت: در سفر اخیر وزیر جهاد کشاورزی ایران به بیشکک، تفاهمات خوبی میان دو طرف حاصل شد که لازم است با پیگیری مسئولان دو کشور، این

توافقات هرچه سریع‌تر وارد مرحله اجرایی شود.

پزشکیان با اشاره به توانمندی شرکت‌های ایرانی در حوزه‌های فنی و مهندسی اظهار کرد: ایران از ظرفیت شرکت‌های باسابقه و توانمند در حوزه‌های مختلف فنی و مهندسی برخوردار است و تعدادی از این شرکت‌ها نیز در قرقیزستان فعال هستند.

رئیس جمهوری با اشاره به برخی مشکلات ایجادشده در زمینه فعالیت‌های بانکی این شرکت‌ها، خواستار مساعدت و همکاری دولت قرقیزستان برای رفع موانع موجود در زمینه حساب‌های بانکی و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی شرکت‌های ایرانی شد.

وی با اشاره به تبادل هیئت‌های دفاعی و نظامی میان دو کشور، این روند را نشانه‌ای از اعتماد متقابل و اراده دو طرف برای توسعه همکاری‌های دوجانبه دانست و بر آمادگی ایران برای گسترش همکاری‌های مشترک در این حوزه تأکید و تصریح کرد: همکاری‌های نظامی و دفاعی ایران با سایر کشورها هیچ‌گاه علیه کشورهای منطقه نبوده و نیست و صرفاً در چارچوب سیاست اصولی ایران برای تقویت امنیت منطقه‌ای دنبال می‌شود.

پزشکیان افزود: ایران امنیت منطقه را مقوله‌ای جمعی می‌داند و معتقد است پایدارترین و مؤثرترین راه برای تقویت امنیت، توسعه همکاری میان کشورهای منطقه و جلوگیری از مداخله قدرت‌های بیگانه در امور منطقه است.

رئیس جمهوری با اشاره به همکاری‌های خوب ایران و قرقیزستان در سازمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله سازمان ملل متحد، سازمان همکاری شانگهای، سازمان همکاری اسلامی و سازمان همکاری اقتصادی (اگو)، بر ضرورت تقویت این همکاری‌ها تأکید و اظهار کرد: برخی قدرت‌ها تلاش می‌کنند از ظرفیت سازمان ملل متحد و موضوعات سیاسی و حقوق بشری به عنوان ابزار فشار علیه کشورهای مستقل استفاده کنند؛ از این رو انتظار داریم جمهوری قرقیزستان در جهت تقویت رویکرد

بازده محقق‌شده نهاد مالی و انتظارات سرمایه‌گذاران می‌شد و به نارضایتی در صنعت

سبدگردانی دامن می‌زد.

وی ادامه داد: پس از برگزاری جلسات کارشناسی میان سازمان بورس و اوراق بهادار و بورس کالای ایران، موانع موجود شناسایی و برطرف شد. اکنون و با انجام تست‌های اولیه و تکمیل زیرساخت‌های فنی، سبدهای اختصاصی می‌توانند با رعایت مقررات ابلاغی، در بازار گوهی سپرده کالایی و اوراق مشتقه آن فعال شوند.

سرپرست مدیریت نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس گفت: این امکان جدید، افزون بر تعمیق بازار گوهی سپرده کالایی، توان مدیران نهادهای مالی را برای کسب بازده متناسب و هم‌سو با انتظارات سرمایه‌گذاران به‌طور قابل توجهی افزایش خواهد داد

چندجانبه‌گرایی از سازوکارهای عادلانه و مستقل بین‌المللی حمایت کند که این امر در نهایت به نفع همه کشورها خواهد بود.
وی گردشگری را از زمینه‌های مهم و مستعد برای توسعه روابط اقتصادی و مردمی میان دو کشور دانست و گفت: ایران طی سه سال گذشته روادید ورود شهروندان قرقیزستانی را لغو کرده است و انتظار داریم طرف قرقیز نیز در این زمینه اقدام مشابهی انجام دهد. با لغو متقابل روادید، زمینه برای افزایش جشمگیری رفت‌وآمد و شمار گردشگران میان دو کشور فراهم خواهد شد و در ادامه می‌توان زمینه برقراری پرواز مستقیم میان ایران و قرقیزستان را نیز فراهم کرد.

رئیس جمهوری همچنین آغاز ششمین دوره بازی‌های جهانی عشایری را به رئیس جمهوری مردم قرقیزستان تبریک گفت و بر اهمیت این رویداد در حفظ و تقویت فرهنگ، هویت منطقه‌ای و ورزش‌های سنتی تأکید کرد و افزود: ایران نیز با حضور ۱۲۰ ورزشکار در قالب تیم‌های مختلف در این دوره از بازی‌ها مشارکت کرده است و از توسعه همکاری‌های ورزشی و فرهنگی میان دو کشور استقبال می‌کند.

پزشکیان با اشاره به اشتراکات فرهنگی و تاریخی میان ملت‌های ایران و قرقیزستان، بر ضرورت توجه ویژه به این ظرفیت‌ها تأکید کرد و گفت: باید صاحب‌نظران، اندیشمندان و متخصصان دو کشور را به تبادل نظر، ارتباطات علمی و فرهنگی و همکاری‌های بیشتر در این زمینه تشویق کنیم تا پیوندهای عمیق میان دو ملت بیش از پیش تقویت شوند.

رئیس جمهوری قرقیزستان نیز در این دیدار با قدردانی از سخنان و رویکرد مثبت رئیس جمهوری اسلامی ایران درباره توسعه همکاری‌های مشترک اظهار کرد: از سخنان گرم و سازنده شما درباره روابط و همکاری‌های مشترک میان دو کشور قدردانی می‌کنم.

جبارف با اشاره به شرایط جنگ اخیر، وحدت ملی مردم ایران را شایسته تقدیر دانست و ضمن ابراز همدردی با رئیس‌جمهور، دولت و ملت ایران و خانواده‌های جان‌باختگان، برای آنان آرزوی صبر و شکیبایی کرد. رئیس جمهوری قرقیزستان درباره پیشنهاد ایران برای لغو روادید گردشگری میان دو کشور نیز گفت: این موضوع را به‌طور کامل بررسی خواهیم کرد.

جبارف همچنین با اشاره به تفاهمنامه همکاری‌های مشترک که در سال ۲۰۲۵ میان دو کشور به امضا رسیده است، اظهار کرد: این تفاهمنامه می‌تواند زمینه مناسبی برای تقویت و گسترش همکاری‌های مشترک میان ایران و قرقیزستان فراهم کند.

وی با استقبال از توسعه همکاری‌های اقتصادی و انرژی، از شرکت‌های توانمند ایرانی در حوزه اکتشاف نفت دعوت کرد تا ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود را برای همکاری با قرقیزستان به کار گیرند.

جباروف همچنین آمادگی کشورش را برای توسعه و تعمیق همکاری‌های ورزشی میان دو کشور اعلام و بر اهمیت گسترش ارتباطات و تعاملات در این حوزه تأکید کرد.

تولید دانه‌های روغنی

به ۳۵۰ هزار هکتار می‌رسد



معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: بذر دانه‌های روغنی برای کشت حدود ۲۲۰ هزار هکتار تدارک دیده شده که حدود ۱۰۰ هزار هکتار بیشتر از برنامه سال گذشته است.

باشگاه خبرنگاران جوان: آزاده محبی- مجید آنجنی
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت: با اصلاح قیمت گذاری دله های روغنی و مقرون به صرفه شدن تولید، سطح زیر کشت محصول برای سال زراعی جدید افزایشی است.

به گفته وی، بنابر اقدامات صورت گرفته در ۲ سال گذشته برای نخستین بار بدنبال تدارک بذر هستیم چراکه پیش‌بینی می‌شود بدلیل تغییر در سیاست گذاری و نحوه قیمت گذاری محصولات، استقبال خوبی صورت بگیرد.

آنجنی ادامه داد: بذر دانه های روغنی بصورت کامل تدارک دیده و در حال حمل به استان هاست.

معاون وزیر جهاد با بیان اینکه بذر دانه های روغنی برای ۲۲۰ هزار هکتار تدارک دیدیم، افزود: بذر دانه های روغنی برای کشت حدود ۲۲۰ هزار هکتار تدارک دیده شده که حدود ۱۰۰ هزار هکتار بیشتر از برنامه سال گذشته است.به گفته وی، امسال حدود ۳۵۰ هزار تن دانه روغنی تولید شود که حدود ۲۲۰ هزار تن آن کلاز خواهد بود.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت: در سال‌های گذشته تولید دانه‌های روغنی معمولاً در سطح حدود ۱۰ درصد نیاز کشور بود، اما اصلاح سیاست‌های قیمت‌گذاری موجب افزایش استقبال کشاورزان شده است.

تولید ماهانه گوشت مرغ

به ۲۳۰ هزار تن رسید



دبیر انجمن تولیدکنندگان زنجیره گوشت مرغ گفت: برآوردها حاکی از آن است که صادرات سالانه مرغ به ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تن برسد.باشگاه خبرنگاران جوان: رضا مبصری
دبیر انجمن تولیدکنندگان زنجیره گوشت مرغ با بیان اینکه مقدمات صادرات مرغ فراهم شده است، گفت: از مجموع ۱۰ تا ۱۱ هزار تن تقاضا برای خرید مرغ از سوی بازارهای هدف، هزار تن آن از کشور خارج شده است که با انعقاد قرارداد با پشتیبانی امور دام، روند صادرات تسریع می‌شود.به گفته وی، با انعقاد قرارداد مقرر شد پشتیبانی امور دام به طرقی تامین سرمایه در گردش را انجام دهد تا روند صادرات تسریع شود.

مبصری ادامه داد: برآوردها حاکی از آن است که با انعقاد قرارداد اخیر به صادرات ۱۰ هزار تن دست پیداکنیم و پیش‌بینی می‌شود که سالانه ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تن مرغ صادر شود.

دبیر انجمن تولیدکنندگان زنجیره گوشت مرغ با بیان اینکه در مرداد حدود ۱۴۰ میلیون قطعه جوجه ریزی داشتیم، افزود: با توجه به جوجه ریزی مرداد، مرغ شهریور و نیمه اول مهر تامین می‌شود و برای شهریور پیش‌بینی می‌شود که ۱۳۰ تا ۱۳۵ میلیون قطعه جوجه ریزی صورت بگیرد.

وی تولید ماهانه گوشت مرغ ۲۳۰ هزار تن اعلام کرد و گفت: با توجه به شرایط جوجه ریزی و تولید مشکلی در تامین مرغ نخواهیم داشت و با اتخاذ تمهیدات صادرات انتظار می‌رود که قیمت مرغ برای تولیدکننده و مصرف کننده منطقی باشد.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توسعه حفاری تدبیر (که از این به بعد کارفرما نامیده می شود) در نظر دارد خدمات تامین ماشین آلات سنگین دستگاه های حفاری و تعمیراتی (در میخان نفتی چشمه خوش واقع در استان ایلام و میدیان غرب کارون واقع در استان خوزستان) خود را وفق مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه عمومی به یکی از شرکت‌هایی که دارای امکانات توان مالی، تجارب و سوابق اجرایی مرتبط باشد، واگذار نماید:

موضوع مناقصه عمومی: تامین ماشین آلات سنگین دستگاه های حفاری و تعمیراتی

شماره مناقصه: TDD-۰۵-SR-۴۸۶

پاکت "الف" حاوی ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۰۰۰/۶۸۰/۱۳۵/۲۲ ریال

پاکت "ب" حاوی اسناد مناقصه مهر شده خوانده و مورد تایید، سوابق کاری مرتبط، گواهینامه ها، شرح کار، صورت های مالی حسابرسی شده، توانمندیهاجارت سازمانی، تجهیزات و دستورالعمل های ایمنی و سایر موارد.

پاکت "ج" حاوی نرخ نامه "

پاکت "د" حاوی هر سه پاکت الف، ب و ج - روی پاکت قید گردد " مربوط تامین ماشین آلات سنگین دستگاه های حفاری و تعمیراتی - شماره TDD-۰۵-SR-۴۸۶ "

محل تحویل اسناد : تهران-شهید دستگردی(ظفر) نرسیده به نفت شمالی ساختمان نفت پارس طبقه دوم واحد ۲۰۳

نوع تضمین : ضمانت نامه بانکی

تاریخ تحویل اسناد مناقصه : ۱۱/۰۶/۱۴۰۵ لغایت ۱۵/۰۶/۱۴۰۵

آخرین مهلت دریافت پاکات پیشنهادات:۱۴۰۵/۰۶/۲۵

زمان بازگشایی پاکات : متعاقباً اعلام می گردد.

جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه به آدرس K.mahdieh@tadbirdrilling.ir پیام ارسال فرمایید.

محل دریافت پاکت پیشنهاد دهندگان: دفتر مرکزی واقع در تهران خیابان شهید دستگردی ، نرسیده به نفت شمالی ، ساختمان نفت پارس.
پلاک ۱۴۳- دبیرخانه شرکت توسعه حفاری تدبیر- جنب آبگای موحد

پایگاه پشتیبانی اهواز:خوزستان- اهواز یک کیلومتر ۹ جاده اهواز- ماهشهر شهرک صنعتی شماره ۳ خیابان تلاش ۲- دبیر خانه شرکت توسعه حفاری تدبیر-جنب آبگای دانشی.

محل گشایش پاکات : دفتر مرکزی واقع در تهران خیابان شهید دستگردی ، نرسیده به نفت شمالی ، ساختمان نفت پارس .
پلاک ۱۴۳

برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه

با تلفن ۰۵۹-۰۲۱۶۳۴۴۴۵۱ داخلی ۲۸۷ - آگای کمال مهجیه تماس حاصل فرمایید.

لزم به ذکر می باشد تمامی هزینه چاپ آگهی با برنده مناقصه می باشد.

فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی

موضوع: احداث مدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی اندیمشک ۲

شرکت شهرکهای صنعتی خوزستان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی با موضوع فوق را از طریق سامانه

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

- شماره مجوز پروژ: ۸۲۱۰۱۲۹ تاریخ:۱۴۰۵/۰۴/۲۷

- مبلغ برآورد اولیه: ۰۰۱:۰۳۵:۰۴۳۵:۱۵۵۰ ریال

-منبع تامین اعتبار : داخلی/عمرانی/سایر منابع

-مدت اجرای پروژه: ۱۸ ماه

-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۰۰۰:۷۱۴:۳۸۸:۵۶ ریال طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی

مجوز و گواهی مورد تایید: گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۵ رشته آب

-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد ایران ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ می باشد.

-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ارزیابی کیفی از سایت: ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ تا ساعت ۱۵:۰۰تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰

-مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تا ساعت ۱۰:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

- هزینه خرید اسناد(از طریق سامانه ستاد ایران) با ارزش افزوده برای هر مناقصه به مبلغ ۰۰۰:۰۰۰:۰۰۰ ریال (غیر قابل برگشت) می باشد.

-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :

-آدرس و تلفن : اهواز - بلوار شهید سلیمانی- روبروی زیتون کارمندی - شرکت شهرکهای صنعتی خوزستان

تلفن : ۰۳۴۴۴۳۰۰۳۵

شناسه آگهی۲۲۶۵۶۱